PAGE
1

[image: image1.png]/I\

УПРАВЛЕНИЕ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КРЫМСКИЙ РАЙОН
ПРИКАЗ
  «17» августа 2021 года

                                        № 255 - од
город Крымск

О присвоении спортивных разрядов

На основании представленных документов, подтверждающих выполнение норм и требований Единой всероссийской квалификации, п р и к а з ы в а ю:
1.  Присвоить 2 спортивный разряд:
	Конный спорт

	1.
	Печерица Александра Михайловна
	МБУ СШ «Крымская»

	2.
	Зельонка Полина Сергеевна
	МБУ СШ «Крымская»

	3.
	Левченко Екатерина Ивановна
	МБУ СШ «Крымская»

	Пляжный гандбол

	4.
	Янкина Полина Валерьевна
	МБУ СШОР «Ровесник»

	5.
	Кызласова Ольга Александровна
	МБУ СШОР «Ровесник»

	6.
	Нематулаева Марьям Махмудовна
	МБУ СШОР «Ровесник»

	7.
	Карпова Анна Алексеевна
	МБУ СШОР «Ровесник»

	8.
	Цыкоза Дарья Андреевна
	МБУ СШОР «Ровесник»

	Художественная гимнастика

	9.
	Климкина Мила Романовна
	МБУ СШОР «Ровесник»

	10.
	Ульхова Алина Руслановна
	МБУ СШОР «Ровесник»

	11.
	Данилова Светлана Павловна
	МБУ СШОР «Ровесник»

	12.
	Канискина Ксения Александровна
	МБУ СШОР «Ровесник»

	13.
	Димитрияди Анастасия Дмитриевна
	МБУ СШОР «Ровесник»

2.  Присвоить 3 спортивный разряд:

	Художественная гимнастика

	1.
	Меньшикова Дарья Алексеевна
	МБУ СШОР «Ровесник»

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник   управления                                                                   Е.В.Мартыненко